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Dragi učenici i roditelji,

Veliko mi je zadovoljstvo što vam se obraćam u novom broju Savremenog 
biltena, koji je tu da nas podseti na sva zanimljiva dešavanja u kojima smo 
zajedno učestvovali od početka ove školske godine.

Ponosna sam kada vidim koliko smo stvari uradili za 
samo jedno polugodište u Savremenoj
gimnaziji, a još ponosnija na uspehe koje 
savremeni gimnazijalci postižu u različitim
sferama svojih interesovanja.

Prvi deo godine doneo je jedinstvena iskustva 
kojih ćemo se zajedno sećati. Zahvaljujući 
zajedničkom trudu i upornosti, saradnji 
učenika i profesora, kao i ambicioznim 
projektima, Savremena je u prethodnom 
periodu zabeležila blistave uspehe.

Početak školske godine bio je uzbudljiv i 
nezaboravan zahvaljujući časovima u učionici 
bez zidova, na kojima smo se sjajno proveli i mnogo 
naučili. Jačali smo veštine i timski i takmičarski duh, 
ugostili smo predavače, bili domaćini kreativnih 
radionica, ali i kroz mnoge akcije, među kojima se 
ističe program volontiranja u Svratištu, pokazali 
humanost, zajedništvo i empatiju. Posećivali smo 
kulturno-umetnička dešavanja, pozorišta, muzeje, 
sajmove, izložbe i bioskope.

Nakon prvog dela godine obogaćeni smo novim 
znanjima sa kreativnih interdisciplinarnih časova iz 
učionica, ali i van njih, koji su nam izuzetno pomogli 
da teorijska znanja povežemo sa praktičnim primerima, 
i sve to zarad drugačijeg pristupa učenju, kojim Savremena 
gimnazija opravdava svoj status stvarno drugačije srednje škole.

Proslavili smo Dan škole i školsku slavu pokazujući zajedništvo i slogu, koje
negujemo svakog dana.

SAVREMENA GIMNAZIJA 
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Svaki uspeh podelili smo sa učenicima sa istim entuzijazmom i još 
većom motivacijom da zajedno krenemo u nove izazove. Naši učenici 

postigli su sjajne rezultate na takmičenjima i oprobali 
su se u ulozi predavača, vršnjačkih edukatora i 

novinara. 

O svemu ovome detaljnije možete pročitati 
u redovima koji slede. Nadamo se da 
ćete uživati u čitanju kao što su učenici 
Savremene gimnazije uživali u ovim 
raznovrsnim aktivnostima. Pred vama je 
sedamnaesti Savremeni bilten, koji nas 
podseća na sve ove događaje.

Odmorite se tokom novogodišnjih i 
božićnih praznika i pripremite se za 

nove školske avanture koje nas očekuju 
od januara. Želim vam da praznične dane 

iskoristite na najbolji mogući način, da se lepo 
provedete i odmorite, pa da se raspoloženi i puni 
energije vratite školskim obavezama.

Za sva pitanja i nedoumice, kao i do sada, 
uvek sam vam na raspolaganju.

S poštovanjem,

Tatjana Koluvija,
direktorka Savremene gimnazije

STVARNO DRUGAČIJA
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Još jedna uzbudljiva školska godina u Savremenoj 
gimnaziji počela je aktivnostima u učionici bez zidova                                                      

	፝  13. septembar 2023.
Prva nedelja nove savremene školske godine, sada već tradicionalno, obeležena je zanimljivim časovima 
u učionici bez zidova. Na taj način Savremena gimnazija nastavlja da bude inspirativna sredina koja 
podstiče kreativnost i akademski razvoj svojih učenika i van učionice.
Pročitaj više »

Druga po redu konferencija „LEA Model United 
Nations” postavlja nove standarde

	፝ 21. septembar 2023.
Tokom septembra Srednja škola za informacione tehnologije ugostila je preko 100 učenika srednjih 
škola širom Srbije i regiona kao domaćin konferencije „LEA Model United Nations”. Konferenciji su 
prisustvovali i učenici Savremene gimnazije i International Schoola.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/49798/jos-jedna-uzbudljiva-skolska-godina-u-savremenoj-gimnaziji-pocela-je-aktivnostima-u-ucionici-bez-zidova-2/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50000/druga-po-redu-konferencija-lea-model-united-nations-postavlja-nove-standarde/
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Savremeni gimnazijalci na međunarodnom 
foto-konkursu „Viki voli spomenike”

	፝  22. septembar 2023.
Učenici Savremene gimnazije treći put zaredom učestvovali su na međunarodnom foto-konkursu „Viki 
voli spomenike”. 
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci imali su priliku da se upoznaju 
sa mogućnostima za studiranje u Americi

	፝  25. septembar 2023.
Savremeni trećaci i četvrtaci imali su priliku da se upoznaju sa mogućnostima za studiranje u Americi 
zahvaljujući sportskim stipendijama koje je 21. septembra u našoj školi predstavila kompanija „LevelUp”, 
specijalizovana za usluge skautinga i pretragu sportskih stipendija i prilika za školovanje u Americi.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50063/savremeni-gimnazijalci-na-medunarodnom-foto-konkursu-viki-voli-spomenike/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50130/savremeni-gimnazijalci-su-imali-priliku-da-se-upoznaju-sa-prilikama-studiranja-u-americi/
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Novom obukom „Formiraj preduzetnika u sebi” nastavljena 
saradnja Savremene gimnazije i Centra za edukaciju i 
društvenu emancipaciju mladih 

	፝ 3. oktobar 2023.
Savremena gimnazija nastavlja saradnju sa Centrom za edukaciju i društvenu emancipaciju mladih 
(CEDEM) nakon dve godine uspešne saradnje i učešća u obuci „Formiraj preduzetnika u sebi”.
Pročitaj više »

Agencija „Global Study” predstavila mogućnosti 
studiranja u inostranstvu savremenim gimnazijalcima

	፝ 4. oktobar 2023.
Učenici III i IV razreda imali su priliku da se u Savremenoj gimnaziji upoznaju sa aktivnostima i uslugama 
koje nudi agencija „Global Study” učestvovanjem u radionici „Kako studirati u inostranstvu”.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50135/novom-obukom-formiraj-preduzetnika-u-sebi-nastavljena-saradnja-savremene-gimnazije-i-centra-za-edukaciju-i-drustvenu-emancipaciju-mladih/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50142/agencija-global-study-predstavila-mogucnosti-studiranja-u-inostranstvu-savremenim-gimnazijalcima/


Broj 17 – Drugo polugodište 2023/24 7

Savremeni gimnazijalac Luka Maričić državni prvak u veslanju 

	፝ 5. oktobar 2023.
Luka Maričić postao je državni prvak u veslanju. Za 6,26 sekundi Luka i njegov tim izveslali su distancu 
od 2.000 metara.
Pročitaj više »

Naša škola osvojila jednu od četiri posebne nagrade na 
festivalu „Science on Stage Serbia” 

	፝ 6. oktobar 2023.
Drugi nacionalni festival „Nauka na pozornici” održan je u Osnovnoj školi „Savremena”. Predstavnici 
Savremene gimnazije učestvovali su sa projektom „Scoby Dooby Do / Bioplastika iz čaja” i osvojili 
priznanje za izuzetne doprinose i inovacije u različitim oblastima STEM-a.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50165/savremeni-gimnazijalac-luka-maricic-drzavni-prvak-u-veslanju/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50170/savremena-gimnazija-osvojila-jednu-od-cetiri-posebne-nagrada-na-festivalu-science-on-stage-serbia/
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Proslavljeni Dan škole i školska slava u Savremenoj gimnaziji 

	፝ 9. oktobar 2023.
Savremena gimnazija je na dan Svetog Jovana Bogoslova i ove godine proslavila Dan škole i školsku 
slavu. Negujući tradiciju, savremeni gimnazijalci pokazali su zašto je Savremena gimnazija drugačija 
škola i istakli su istinske vrednosti, značaj ljubavi, znanja i plemenitosti.
Pročitaj više »

Trećaci na stvarno drugačijem studijskom putovanju obišli 
Prag i Drezden 

	፝ 17. oktobar 2023.
Učenici trećeg razreda Savremene gimnazije na uzbudljivom studijskom putovanju posetili su Češku i 
Nemačku. Tokom putovanja imali su priliku da posete Prag, dvorac Hluboka, gradić Krumlov i Drezden.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50200/proslavljeni-dan-skole-i-skolska-slava-u-savremenoj-gimnaziji-3/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50349/savremeni-trecaci-na-stvarno-drugacijem-studijskom-putovanju-obisli-prag-i-drezden/
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Savremena gimnazija učesnik Erazmus+ projekta „LEAF” 

	፝ 18. oktobar 2023.
Kao deo LINKgroup obrazovnog sistema, Savremena gimnazija dobila je priliku da učestvuje na Erazmus+ 
projektu „LEAF”. Cilj projekta je razvoj inovativne metodologije za angažovanje učenika u zajednici radi 
praćenja, tj. monitoringa biodiverziteta biljaka, u skladu sa principima servisnog učenja.
Pročitaj više » 

Maturanti na nezaboravnom studijskom 
putovanju posetili Španiju

	፝  20. oktobar 2023.
Maturanti Savremene gimnazije su u okviru poslednjeg studijskog putovanja obišli Španiju. Posetili su 
Toledo, Salamanku, Segoviju, Madrid i gradić Torehon de Ardoz.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50392/savremena-gimnazija-ucesnik-erasmus-projekta-leaf/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50439/savremeni-maturanti-na-nezaboravnom-studijskom-putovanju-posetili-spaniju/
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Intervju Klare Petrović, članice novinarsko-literarne sekcije 
Savremene gimnazije, sa savremenom šahistkinjom Hanom Denić 

	፝  23. oktobar 2023.
Zadovoljstvo nam je da vam kroz razgovor sa Klarom Petrović, članicom novinarsko-literarne sekcije, 
predstavimo učenicu Savremene gimnazije – šahistkinju Hanu Denić, koja je osvajala državna prvenstva 
i postizala fenomenalne rezultate na svetskim takmičenjima.
Pročitaj više »

Znamenitosti Beča oduševile savremene drugake na 
studijskom putovanju 

	፝ 24. oktobar 2023.
Učenici drugog razreda na uzbudljivom studijskom putovanju posetili su Beč. Imali su priliku da obiđu 
brojne znamenitosti jednog od najlepših evropskih gradova, njegove bogato dekorisane palate, lavirint 
dvorca Šenbrun, dvorac Belvedere, muzeje, kao i Prater, najstariji zabavni park na svetu.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50498/intervju-klare-petrovic-clanice-novinarsko-literarne-sekcije-savremene-gimnazije-sa-savremenom-sahistkinjom-hanom-denic/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50512/znamenitosti-beca-odusevile-savremene-drugake-na-studijskom-putovanju-2/
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Još jedna uspešna humanitarna akcija: Sakupljanje 
školskih užina za decu iz Svratišta

	፝ 25. oktobar 2023.
Savremeni gimnazijalci još jednom su pokazali da je humanost vrednost koja se razvija i neguje u 
Savremenoj gimnaziji. U okviru humanitarne akcije za korisnike Svratišta nekoliko učenika, u pratnji 
profesorke Jelene Spasojević, predalo je Svratištu prikupljene školske užine.
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci i ovoga puta uživali u poseti 
Međunarodnom beogradskom sajmu knjiga 

	፝ 30. oktobar 2023.
I ove školske godine savremeni gimnazijalci posetili su Međunarodni beogradski sajam knjiga, 66. po 
redu. Savremeni učenici su sa profesorkama srpskog jezika i književnosti Ivanom Mihajilo i Jovanom 
Bojović uživali u potrazi za svojim omiljenim književnim naslovima.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50566/jos-jedna-uspesna-humanitarna-akcija-sakupljanje-skolskih-uzina-za-decu-iz-svratista/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50577/savremeni-gimnazijalci-su-i-ovoga-puta-uzivali-u-poseti-medunarodnom-beogradskom-sajmu-knjiga/
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Savremena gimnazija – pionir održivog obrazovanja kroz 
Erazmus+ projekat „GARDENS” 

	፝ 1. novembar 2023.
Savremena gimnazija nastavlja da postavlja standarde u obrazovnom sektoru. Ovog puta škola je deo 
Erazmus+ projekta pod nazivom „GARDENS”, čiji je cilj da kroz hibridne obrazovne šeme podstakne 
ekološki održive i zdrave navike ishrane među srednjoškolskom populacijom.
Pročitaj više »

Učenici Savremene gimnazije učesnici događaja „Klimatske 
promene i mladi – ko će biti brži” 

	፝ 5. novembar 2023.
Učenici Andrea Stojko, Luka Radovanović i Nađa Al Said bili su učesnici događaja „Klimatske promene i 
mladi – ko će biti brži”. Ideja ovog okupljanja bila je da se čuje mišljenje mladih o klimatskim promenama 
i o tome da li su dovoljno uključeni u ovakve aktivnosti.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50594/savremena-gimnazija-pionir-odrzivog-obrazovanja-kroz-erazmus-projekat-gardens/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50636/ucenici-savremene-gimnazije-ucesnici-dogadaja-klimatske-promene-i-mladi-ko-ce-biti-brzi/
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Savremeni maturanti stekli nova iskustva na poslednjoj 
terenskoj nastavi u Vršcu 

	፝ 6. novembar 2023.
Ovogodišnja destinacija terenske nastave za savremene maturante bio je Vršac, gde su učenici u 
oktobru posetili Vazduhoplovnu akademiju. Ova poseta pružila im je mogućnost karijernog vođenja i 
profesionalne orijentacije u vezi sa školovanjem iz oblasti vazduhoplovstva.
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci još jednom posetili Narodnu skupštinu

	፝ 8. novembar 2023.
Savremeni gimnazijalci posetili su Narodnu skupštinu. Profesori filozofije Marica Đurić i Uroš Mihajlović 
vodili su učenike sve četiri godine u obilazak najvišeg predstavničkog tela Republike Srbije.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50640/savremeni-maturanti-stekli-nova-iskustva-na-poslednjoj-terenskoj-nastavi-u-vrscu/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50674/savremeni-gimnazijalci-jos-jednom-posetili-narodnu-skupstinu/
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Savremeni gimnazijalci na predstavi „Sportsko srce” u 
Zvezdara teatru 

	፝  9. novembar 2023.
Učenici Savremene gimnazije su zajedno sa profesorkom srpskog jezika i književnosti Zoranom 
Putniković uživali u maestralnoj predstavi „Sportsko srce” u Zvezdara teatru.
Pročitaj više »

Savremeni gimnazijalci uživali u autentičnom stilu Miće 
Popovića na izložbi u SANU 

	፝  10. novembar 2023.
Savremeni gimnazijalci su u oktobru zajedno sa profesorkom likovne kulture Zoranom Milićević bili na 
izložbi jednog od naših najpoznatijih slikara Miće Popovića – reč je o izložbi pod nazivom „Slikarstvo 
permanentne pobune”.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50734/savremeni-gimnazijalci-na-predstavi-sportsko-srce-u-zvezdara-teatru/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50739/savremeni-gimnazijalci-uzivali-u-autenticnom-stilu-mice-popovica-na-izlozbi-u-sanu/
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Obeležen Svetski dan borbe protiv dijabetesa u Savremenoj 
gimnaziji 

	፝ 19. novembar 2023.
U Savremenoj gimnaziji obeležen je Svetski dan borbe protiv dijabetesa. Nastavnici su na izbornim 
predmetima razgovarali sa učenicima o tome koliko je važno podići svest o dijabetesu, a na ekranima 
školskih televizora prikazan je video o obeležavanju ovog datuma.
Pročitaj više »

U Savremenoj gimnaziji obeležen Međunarodni dan tolerancije 

	፝  20. novembar 2023.
I ove školske godine u Savremenoj gimnaziji obeležen je Međunarodni dan tolerancije. Nastavnici su 
učenicima prikazali prezentaciju, a potom su učenici radili kviz „Koliko smo tolerantni?”.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50754/u-savremenoj-gimnaziji-obelezen-svetski-dan-borbe-protiv-dijabetesa/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50762/u-savremenoj-gimnaziji-obelezen-medunarodni-dan-tolerancije/
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Projekat „Učenik-tutor” uspešno se realizuje u Savremenoj 
gimnaziji 

	፝ 21. novembar 2023.
Projekat „Učenik-tutor” uspešno se realizuje u Savremenoj gimnaziji. Mnogi učenici već su se prijavili da 
postanu učenici-tutori i podele svoje znanje iz određenih predmeta, a ima i onih koji žele da ih podučavaju 
vršnjaci.
Pročitaj više »

Savremeni prvaci posetili Fakultet za ekonomiju, finansije i 
administraciju (FEFA) u okviru projekta „Parents at Work” 

	፝ 22. novembar 2023.
Učenici I-4 su sa svojim odeljenjskim starešinom imali priliku da obiđu Fakultet za ekonomiju, finansije 
i administraciju (FEFA) u okviru projekta „Parents at Work”. Ugostio ih je profesor Goran Radosavljević, 
koji je đacima održao kraće predavanje o studijama.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50768/projekat-ucenik-tutor-uspesno-se-realizuje-u-savremenoj-gimnaziji/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50777/savremeni-prvaci-posetili-fakultet-za-ekonomiju-finansije-i-administraciju-fefa-u-okviru-projekta-parents-at-work
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Savremeni drugaci sa profesorkama psihologije na 
panel-diskusiji „BITI MUŠKO” 

	፝ 23. novembar 2023.
U prostorijama Dorćol Platza je 15. novembra održana panel-diskusija „BITI MUŠKO: Kako sačuvati svoje 
mentalno zdravlje?”. Srednjoškolci su pokazali veliku zainteresovanost za ovu temu, a među njima su 
pretežno bili učenici drugog razreda Savremene gimnazije. 
Pročitaj više »

Savremena karatistkinja Iva Todorović niže medalje i trofeje

	፝ 27. novembar 2023.
Savremena gimnazijalka Iva Todorović postigla je izuzetne rezultate 5. novembra na Prvenstvu Srbije u 
karateu. U ekipnim borbama osvojila je zlatnu medalju, dok je u pojedinačnim borbama osvojila srebro. 
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50781/savremeni-drugaci-sa-profesorkama-psihologije-na-panel-diskusiji-biti-musko/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50800/savremena-karatistkinja-iva-todorovic-nize-medalje-i-trofeje/
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Video-reportaža učenica Savremene gimnazije iz Narodne 
skupštine 

	፝ 5. decembar 2023.
Sve foto i video materijale koje su kreirali tokom posete Narodnoj skupštini učenici su iskoristili za 
pravljenje kratke video-reportaže. Najbolju video-reportažu snimile su Iva Kostić i Elena Salopek, učenice 
II-5.
Pročitaj više »

Kompanija LINKgroup i njeni partneri na drugom 
transnacionalnom sastanku projekta „LEAF” 

	፝  8. decembar 2023.
Grad Sučava bio je domaćin drugog transnacionalnog sastanka projekta „LEAF”. Okupljanju u okviru 
projekta „LEAF” prisustvovale su nastavnice Savremene gimnazije Dijana Šarac i Jelena Spasojević iz 
LINKgroupa, doprinoseći kolektivnom zadatku svojim stručnim znanjem.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50830/video-reportaza-ucenica-savremene-gimnazije-iz-narodne-skupstine/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50834/kompanija-linkgroup-koju-predstavlja-savremena-gimnazija-i-njeni-partneri-prisustvovali-su-drugom-transnacionalnom-sastanku-projekta-leaf-u-sucavi/
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Poseta učenika Savremene gimnazije Muzeju Ive Andrića 

	፝ 12. decembar 2023.
Učenici Savremene gimnazije posetili su Muzej Ive Andrića. U toku posete podsetili su se celokupnog 
književnog opusa Ive Andrića, a saznali su i nešto novo o njegovom odrastanju i školovanju. 
Pročitaj više »

Tim Savremene gimnazije na takmičenju u organizaciji BBA

	፝ 26. decembar 2023.
Učenici Savremene gimnazije učestvovali su na takmičenju u okviru projekta „Start-up i učeničko 
preduzetništvo – Osmisli ideju i realizuj je” u organizaciji Beogradske bankarske akademije.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50849/poseta-ucenika-savremene-gimnazije-muzeju-ive-andrica/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50964/tim-savremene-gimnazije-na-takmicenju-u-organizaciji-beogradske-bankarske-akademije/
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Savremene gimnazijalke našle se među 6 najboljih timova 
na takmičenju „High School Case Competition 2023”

	፝ 26. decembar 2023.
U decembru organizovano je takmičenje „High School Case Competition 2023”, na kome su učestvovale 
učenice Savremene gimnazije i plasirale se među 6 najboljih timova.
Pročitaj više »

Predavanja na temu maloletničke delinkvencije u Savremenoj 
gimnaziji 

	፝ 27. decembar 2023.
Učenici I razreda Savremene gimnazije imali su priliku da u školi učestvuju na predavanju i radionicama 
posvećenim prevenciji nasilnog ponašanja.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50968/savremene-gimnazijalke-nasle-se-medu-6-najboljih-timova-na-takmicenju-high-school-case-competition-2023/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50973/predavanja-na-temu-maloletnicke-delinkvencije-u-savremenoj-gimnaziji/
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Savremeni maturanti na radionici „Ekonomija od A do Š”

	፝ 27. decembar 2023.
Savremena gimnazija i ove godine uspešno sarađuje sa predstavnicima FEFA fakulteta. Sa još jednom 
generacijom učenika realizovana je radionica o svetu ekonomije.
Pročitaj više »

Školski turnir u fudbalu u Savremenoj gimnaziji
	፝ 28. decembar 2023.

U drugoj nedelji decembra u Savremenoj gimnaziji organizovan je školski turnir u fudbalu. U neizvesnom 
meču u finalu pobedili su učenici III-4.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50978/savremeni-maturanti-na-radionici-ekonomija-od-a-do-s/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50985/skolski-turnir-u-fudbalu-u-savremenoj-gimnaziji/


22

Savremena gimnazijalka Lara Veselinović izveštava sa ISF 
Svetskog školskog prvenstva u futsalu 2023 

	፝ 28. decembar 2023.
Nedavno je Beograd bio domaćin Svetskog školskog prvenstva u futsalu. Ovo je bio poseban događaj za 
sve učesnike, uključujući i Laru Veselinović, članicu tima „Đak reporter” i ISF Young Reporters Programa.
Pročitaj više »

Tradicionalni novogodišnji košarkaški turnir savremenih 
gimnazijalaca 

	፝  28. decembar 2023.
U Sportskom centru „Vizura” održan je tradicionalni novogodišnji košarkaški turnir savremenih 
gimnazijalaca. U neizvesnim utakmicama kao pobednici su izašli učenici III i II razreda.
Pročitaj više »

https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/50990/savremena-gimnazijalka-lara-veselinovic-izvestava-sa-isf-svetskog-skolskog-prvenstva-u-futsalu-2023/
https://www.savremena-gimnazija.edu.rs/51020/tradicionalni-novogodisnji-kosarkaski-turnir-savremenih-gimnazijalaca/



